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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’ ПРИЛЕП



1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3502/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески














Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.10.2023 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишен план за вработување во 2024 година, 
на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за вработување во 2024 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, бр.03-667/1 од 23.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Дом за стари лица „Киро Крстески-Платник“Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




          Бр. 09-3500/2						                   			                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     				                                                                  на Совет на Општина Прилеп
  П р и л е п                                                                                             Дејан Проданоски
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА НАДЗОР НА ЈОУ ДОМОТ ЗА СТАРИ ЛИЦА “КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК”- ПРИЛЕП


1. Решението за  именување членови на Органот за надзор на ЈОУ Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	               Број 08-3502/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 107 од Законот за социјалната заштита ("Службен весник на РСМ" бр. 104/2019; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022; 236/2022; 273/2022; 65/2023) Советот на Oпштина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе:



Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е
за именување членови на Органот за надзор на 
ЈОУ Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”- Прилеп



1.Со ова Решение се именуваат членови на Органот за надзор на ЈОУ Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”- Прилеп.

2.За  членови на Одборот за надзор на  работењето на ЈОУ Дом за стари лица “Киро Крстески-Платник”-Прилеп, се именуваат:
            - Даниела Илиеска, дипломиран економист
            - Даниела Мицеска, дипломиран економист                                     
            - Кирил Кочоски, дипломиран правник

 3.Мандатот на членовите на Органот за надзор трае 4 години.

 4.Претседателот на Органот за надзор го избираат членовите на Органот од своите редови.

5.Решението да се достави до именуваните,  Домот за стари лица “Киро Крстески-Платник”-Прилеп, градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

 6. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



          Бр. 09-3500/3						                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     				                                                           на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                  Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП ЗА 2022/2023 ГОДИНА



1. Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	             Број 08-3502/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на Република Македонија” бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп
 за 2022/2023 година


     член 1
Се усвојува Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2022/2023 година.
                                                                                                              
                                                           член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

                                                                         член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



          Бр. 09-3500/4	                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			     				                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                         Дејан Проданоски


                 


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2023/2024 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на Република Македонија” бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на
  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп, за 2023/2024 година


     член 1
Се усвојува Годишната Програма за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2023/2024 година.
                                                                                                              
                                                                                       член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

                                                                                           член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



          Бр. 09-3500/5	                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			     				                                                      на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                         Дејан Проданоски



[bookmark: _Hlk144281862]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП


1. Решението за разрешување и именување член во Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп



	              Број 08-3502/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002) а в.в. со член 114 став 10, 16, 17 и 18  и член 115 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ” бр. 23/2013, бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16) и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на општина Прилеп” 6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе:



Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување член во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп 



 	1.Со ова Решение се разрешува Кети Спиркоска од член во Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, поради тоа што истата не била во можност да присуствува на седниците на управниот одбор.
2.За член во Управниот одбор на ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп се именува Мирјана Костоска, м-р по технички науки од областа на геодезијата и мандатот на именуваната трае до истекот на мандатот на именуваните членови на Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, согласно решение бр. 09-157/28 од 17.01.2022 година година.
  	3.Решението да се достави до ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.
  4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	
          Бр. 09-3500/6	                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                                 на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОЧЕТОК И ЗАВРШЕТОК НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2023/2024 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за почеток и завршеток на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 67 точка 6 од Законот за заштита на децата децата (“Службен весник на Република Македонија” бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“(Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’Прилеп


  член 1
Со давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, бр.02-182/6 од 28.09.2023 година.



  член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


                                                                 				                                        член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




Бр. 09-3500/7				           	         							                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
              20.10.2023 година     			                                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                             Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР ”-С.МАЛО КОЊАРИ ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Страшо Пинџур ”-с.Мало Коњари Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески













Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
ООУ “Страшо Пинџур ”-с.Мало Коњари-Прилеп
за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ “Страшо Пинџур ”-с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                     
член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Страшо Пинџур”-с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/8	                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                                на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Блаже Конески ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
ООУ “Блаже Конески”-Прилеп за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески ”-Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                     
член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/9	                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                                           на Совет на Општина Прилеп
 П р и л е п                                                                                      Дејан Проданоски


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,БЛАЖЕ КОНЕСКИ’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:



О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, 
за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение




Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/10	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                          на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,КОЧО РАЦИН’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), V (ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ



1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, за III (трето), V (петто),  VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/11	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски



















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,РАМПО ЛЕВКАТA”-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), V (ПЕТТО),VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ



1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Рампо Левкатa”-Прилеп, за III (трето), V (петто),VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3502/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Рампо Левкатa”-Прилеп, за III (трето), V (петто),  VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Рампо Левкатa”-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Рампо Левкатa”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

     член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

	
          Бр. 09-3500/12	                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                              на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, 
за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/13	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                           на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ



1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Добре Јованоски’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3502/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески














              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, 
за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/14	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО), V (ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.10.2023 година,  донесе:



О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето), V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
          Бр. 09-3500/15	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС НА РАСИПАНИТЕ И НЕУПОТРЕБЛИВИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ И ДРУГИ ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ НА ООУ ,,КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе: 



О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на 
ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп


член 1
	Се дава согласност на Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп бр.02-299/7 од 14.09.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Климент Охридски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3500/16	                                                 	                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.10.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                  				                                                           Дејан Проданоски








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ,, РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО” ПРИЛЕП



1. Решението за разрешување и именување на член во училишниот одбор на СОУ,, Ристе Ристески Ричко” Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002) а в.в. со член 88 од Законот за средното образование (’’Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017,64/2018 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 161/2019; 229/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе:


Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-Прилеп


       	1.За претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-Прилеп се именува Лидија Јованоска, дипломира инженер за преработка на анимални производи, на местото од Татјана Златеска (професор по историја) врз основ на нејзино барање за разрешување бр.09-3431/1 од 16.10.2023 година.

	2.Мандатот на именуваната трае до истекот на мандатот на именуваните претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-Прилеп согласно Решение бр. 09-2879/18 од 07.12.2021 година.
 
              3.Решението да се достави до именованата, СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
 
              4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	
          Бр. 09-3500/17	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                             на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР. 617 И К.П. 618/1 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД БОШЕ РИСТЕСКИ



1.Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 617 и К.П. 618/1 КО Прилеп на барање од Боше Ристески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.617 и КП бр.618/1 КО Прилеп на барање од Боше Ристески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.617 и КП бр.618/1 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/18	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                              на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3354/3 КО ОРЕВОЕЦ НА БАРАЊЕ ОД ЈАНИ КОСТОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3354/3 КО Оревоец на барање од Јани Костоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3354/3 КО Оревоец на барање од Јани Костоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3354/3 КО Оревоец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/19	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                              на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3242/1 КО ОРЕВОЕЦ НА БАРАЊЕ ОД КАТЕРИНА ЈОВАНОСКА ИЛИЈОСКА И ВИКТОРИЈА ЈОВАНОСКА ЈОВЧЕСКА


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3242/1 КО Оревоец на барање од Катерина Јованоска Илијоска и Викторија Јованоска Јовческа, се објавува во “Службен гласник на Општина


	Број 08-3502/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	                20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3242/1 КО Оревоец на барање од Катерина Јованоска Илијоска и Викторија Јованоска Јовческа


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3242/1 КО Оревоец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/20	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                           на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.452 КО ОРЕОВЕЦ НА БАРАЊЕ ОД КИРИЛ НАУМОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.452 КО Ореовец на барање од Кирил Наумоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	              20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески














Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.452 КО Ореовец на барање од Кирил Наумоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.452 КО Ореовец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/21	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                            на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1369 КО ОРЕОВЕЦ НА БАРАЊЕ ОД МАРТИНА ПЕТРЕСКА




1 Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1369 КО Ореовец на барање од Мартина Петреска, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1369 КО Ореовец на барање од Мартина Петреска


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1369 КО Ореовец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/22	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                            на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР.618/1 КО ПРИЛЕП  И КП 617 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД РАДЕ РИСТЕСКИ


1 Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.618/1 КО Прилеп  и КП 617 КО Прилеп на барање од Раде Ристески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.618/1 КО Прилеп и КП бр.617 КО Прилеп на барање од Раде Ристески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.618/1 КО Прилеп и КП бр.617 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/23	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                           на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.979/1 КО МАЛО КОЊАРИ, НА БАРАЊЕ ОД РАДИСЛАВ КАРАЛИОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.979/1 КО Мало Коњари, на барање од Радислав Каралиоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.979/1 КО Мало Коњари, на барање од Радислав Каралиоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.979/1 КО Мало Коњари.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/24	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                          на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1447 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СЕЈДО АЛИОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1447 КО Прилеп, на барање од Сејдо Алиоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	            Број 08-3502/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 



О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1447 КО Прилеп, на барање од Сејдо Алиоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1447 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/25	                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                           на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.288 КО МАЛО КОЊАРИ, НА БАРАЊЕ ОД СЛОБОДАН ДИЧКОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.288 КО Мало Коњари, на барање од Слободан Дичкоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3502/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






















Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.288 КО Мало Коњари, на барање од Слободан Дичкоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.288 КО Мало Коњари.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/26                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                         на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.463 И КП БР.464 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЉУБЕН МИРЧЕСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.463 и КП бр.464 КО Прилеп, на барање од Љубен Мирчески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
”.


	Број 08-3502/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.463 и КП бр.464 КО Прилеп, на барање од Љубен Мирчески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.463 и КП бр.464 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/27                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                               на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски




















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП 4999 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО И ЗОНА В1-ОБРАЗОВАНИЕ ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ЗЕЈЛАДИН МАМУДОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП 4999 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување, на барање од Зејладин Мамудоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4999 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување, на барање од Зејладин Мамудоски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4999 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
          Бр. 09-3500/28                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                            на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП 19670/3 КО ПРИЛЕП И КП 19671 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ВО КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ – Б4-6, НА БАРАЊЕ ОД МАРЈАН КОСТАДИНОСКИ



1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП 19670/3 КО Прилеп и КП 19671 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и деловни намени – Б4-6, на барање од Марјан Костадиноски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.19670/3 КО Прилеп и КП бр.19671 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и деловни намени Б4-6, на барање од Марјан Костадиноски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.19670/3 КО Прилеп и КП бр.19671 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и деловни намени Б4-6.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/29                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                          на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП 4998 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА В1-ОБРАЗОВАНИЕ ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ОЗАН ЌАЗИМОСКИ



1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона В1-образование во домување, на барање од Озан Ќазимоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

 
	             Број 08-3502/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона В1-образование во домување, на барање од Озан Ќазимоски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона В1-образование во домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/30                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                            на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП 4998 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ВО КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОБНИ НАМЕНИ – Б4-6  НА БАРАЊЕ ОД СЕЈДО БАЈРАМОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и делобни намени – Б4-6  на барање од Сејдо Бајрамоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3502/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески









Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и делобни намени Б4-6  на барање од Сејдо Бајрамоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во комерцијални и делобни намени Б4-6.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
	
          Бр. 09-3500/31                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                                                  на  Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                           Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП 4998 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО И ЗОНА В1-ОБРАЗОВАНИЕ ВО ДОМУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ОД ФАТИМЕ РАМОСКА


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување на барање од Фатиме Рамоска, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”..


	Број 08-3502/31
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	            20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување на барање од Фатиме Рамоска

член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр. 4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/32                                                       			                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                                                  на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                                          Дејан Проданоски
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕНИ НА КП БР.2936, КП БР.2834/6 И КП БР.2937/1 КО ПРИЛЕП, ЗАПИШАНИ ВО ИМОТЕН ЛИСТ БР.38573 И ИМОТЕН ЛИСТ БР.38473 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД КПУ ЗАТВОР ПРИЛЕП


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објект изградени на КП бр.2936, КП бр.2834/6 и КП бр.2937/1 КО Прилеп, запишани во Имотен лист бр.38573 и Имотен лист бр.38473 КО Прилеп на барање од КПУ Затвор Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3502/32
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	            20.10.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.10.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објект изградени на КП бр.2936, КП бр.2834/6 и КП бр.2937/1 КО Прилеп, запишани во Имотен лист бр.38573 и Имотен лист бр.38473 КО Прилеп на барање од КПУ Затвор Прилеп

член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објект изградени на КП бр.2936, КП бр.2834/6 и КП бр.2937/1 КО Прилеп, запишани во Имотен лист бр.38573 и Имотен лист бр.38473 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

	
          Бр. 09-3500/33                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
       20.10.2023 година     			                                            на Совет на Општина Прилеп
              П р и л е п                                                                    Дејан Проданоски



Врз основа на член 43 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) и член 4 од Одлуката за востановување на општински награди и признанија број 08-1281/5 од 03.10.1997 година, Комисијата за одбележување значајни настани, личности и празници, на седницата одржана на ден 25.10.2023 година, донесе:  
 


О   Д   Л   У   К   А 
за доделување на награди и признанија по повод 
„3-ти Ноември“ - Денот на ослободувањето на Прилеп 


 
Член 1 
           Наградата за животно дело, по повод „3-ти Ноември“ - Денот на ослободувањето на Прилеп, се доделува на: 
  
· Академик д-р Валентин Мирчески- особен придонес во природно-математички и биотехнички науки
· Примариус специјалист д-р Благоја Дамески- особен придонес во медицината и опшественото живеење
· Диме Попоски- особен придонес во музиката, режијата и филмот



Член 2 
           Награди -плакети по повод „3-ти Ноември“ -Денот на ослободувањето на Прилеп  се доделуваат на:    

· The Hounds - петнаесетгодишен развој на субкултурата во Македонија  
· GENTHERM - опшествено одговорна компанија
· Младинска екипа на ФК Победа - афирмација на спортот во Европа
· Територијална противпожарна единица Прилеп - натчовечки напори за зашитита на населението и околината
· Технобен Нова Прилеп - развивање  на современи треднови во индустријата
· Слаткарница ,,Шар”- 60 години јубилеј 
· ПЗУ Медика Д-р Пецко Десоски Прилеп - хуманитарно работење во својата дејност 
· Група верни пријатели на манастирот Трескавец - помагање и одржување на духовната врска 
· Пчеларско здружение ,,Братство” - 70 години јубилеј





Член 3 
 Награди -дипломи по повод „3-ти Ноември“ - Денот на ослободувањето на Прилеп, им се доделуваат на: 
 
· Петар Мирчески - бронзен медал на хемиска олимпијада
· Наде Караџоска - истражувачка дејност во сите области на библиотекарството
· Теодора Димеска - женски репрезентативец на Македонија во џудо
· д-р Татјана Ивановска - посветено работење со млади уметници
· Хари Сековски - хуманитарец од дијаспората
· Еплизабета Настеска - совесно работење во службата

        Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на Општина Прилеп". 




 
  
    Бр. 09- 3098/2                                                                                        	     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  25.10.2023 година                                                                                        на Комисијата  
     П р и л е п                                                                                                  Игор Николоски 
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ОПШТИНА ПРИЛЕП Локална самоуправа СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-85 од 29.08.2023год.



Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број   Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор, Христин Ачкоски, со  адреса на живеење на ул. “Стеван Димески Ништакот”  бр. 9 во  Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005, и со Записник број ИП1
26-85 од 29.08.2023година, ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135 од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12,
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и
227/22) го донесе следното:


Р Е Ш Е Н И Е


1.   СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ, Христин Ачкоски, со адреса на живеење на ул. “ Стеван Димески Ништакот ”  бр. 9 во  Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005,  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : помошен објект-метална настрешница, со димензии на објектот(13,50х9,00)м, со променлива висина од (3,00-4,00)м, мерено од теренот.
Помошниот објект се гради на ул. “ Стеван Димески Ништакот “  бр. 9 во Прилеп,
на К.П.17720 КО Прилеп, и.л. 10286, на земјиште во сопственост на  инвеститорот.


2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение изнесува 15(петнаесет) дена.
3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.
4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од
15 дена да ги надомести трошоците за вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------
денари, на жиро сметка број ------------------------.

5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување

 (
3
)
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Градежната инспекција при Општина Прилеп, , преку Овластениот градежен инспектор  Здравко  Каранфилоски,  со  службена  легитимација  број  Б 251050001, изврши вонреден   инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор, Христин Ачкоски, со адреса на живеење на ул.  “  Стеван Димески Ништакот ”  бр.
9 во Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005 и состави Записник број ИП1 26-85 од 29.08.
2023год год. во кој е констатирано:[image: ]
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Отстранување  на   градбата



Во   конкретниот   случај   изјавената   жалба   против   првостепеното   решение   со   кое   се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.  130/09,  124/10,  18/11,  36/11,  49/11,  54/11,  13/12,  144/12,
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20) не го одлага извршувањето на решението.



Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.

ПРАВНА ПОУКА:

Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во рок од 15 дена од денот на приемот на ова Решение .
Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината
Назив на примачот: Трезорска сметка; Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; Уплатна сметка: 840 156 03 161; Приходна шифра: 72231300







Решено  во  градежната  инспекција  при  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26 – 85  од
29.08. 2023год.









Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

---------------------------------
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ОПШТИНА ПРИЛЕП Локална самоуправа СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-85 од 29.08.2023год.



Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број   Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор, Христин Ачкоски, со  адреса на живеење на ул. “Стеван Димески Ништакот”  бр. 9 во  Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005, и со Записник број ИП1
26-85 од 29.08.2023година, ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135 од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12,
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и
227/22) го донесе следното:



Р Е Ш Е Н И Е



1.   СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ, Христин Ачкоски, со адреса на живеење на ул. “ Стеван Димески Ништакот ”  бр. 9 во  Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005,  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : помошен објект-метална настрешница, со димензии на објектот(13,50х9,00)м, со променлива висина од (3,00-4,00)м, мерено од теренот.
Помошниот објект се гради на ул. “ Стеван Димески Ништакот “  бр. 9 во Прилеп,
на К.П.17720 КО Прилеп, и.л. 10286, на земјиште во сопственост на  инвеститорот.



2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение изнесува 15(петнаесет) дена.

3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од
15 дена да ги надомести трошоците за вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------
денари, на жиро сметка број ------------------------.

5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување

 (
3
)
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е[image: ]
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Градежната инспекција при Општина Прилеп, , преку Овластениот градежен инспектор  Здравко  Каранфилоски,  со  службена  легитимација  број  Б 251050001, изврши вонреден   инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор, Христин Ачкоски, со адреса на живеење на ул.  “  Стеван Димески Ништакот ”  бр.
9 во Прилеп, со ЕМБГ 1712975440005 и состави Записник број ИП1 26-85 од 29.08.
2023год год. во кој е констатирано:[image: ]
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Отстранување  на   градбата


Во   конкретниот   случај   изјавената   жалба   против   првостепеното   решение   со   кое   се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.  130/09,  124/10,  18/11,  36/11,  49/11,  54/11,  13/12,  144/12,
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20) не го одлага извршувањето на решението.


Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.

ПРАВНА ПОУКА:

Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во рок од 15 дена од денот на приемот на ова Решение .
Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината
Назив на примачот: Трезорска сметка; Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; Уплатна сметка: 840 156 03 161; Приходна шифра: 72231300







Решено  во  градежната  инспекција  при  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26 – 85  од
29.08. 2023год.









Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

---------------------------------
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ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр. ИП1 26-11 од 07.07.2023 год.
ознака од дневник на градежен инспектор бр. 18/23


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластен градежен инспектор Ели Јанческа, со службена легитимација број Б251050002, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор,  Владо Крстески, со адреса на живеење на,

со ЕМБГ 1302977440009 бр. лична карта А2162356, и со Записник број ИП1 26-11 од 07.06.2023 год. ја утврди фактичката состојба за градба што се наоѓа на ул. ,,Марксова,, бр. 1 Прилеп и врз основа на 134, став 1, алинеа 1, од Законот за градење (,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15,
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18, 244/19, 18/20, 279/20 и
227/22) го донесе следното:


Р Е Ш Е Н И Е

1. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ, Владо Крстески, со адреса на живеење на ул. “Егејска” бр 74 Прилеп , со ЕМБГ 1302977440009 и лична карта бр. А 2162356 издадена од МВР Прилеп, сопруг на Софија Крстеска (видно од имотниот лист број 8117 дека носител на правото на сопственост е Софија Крстеска од 15.02.2023г., сопственик е на земјиштето и објектот (значи за дел од градбата по И.Л. 8117 Извод КО Прилеп Прилеп) на КП 11122/1 КО Прилеп Прилеп), на ул. Марксова бр. 1 Прилеп,
ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА :

Отстранување на дел од градбата –
доградба и надградба за која не постои тех. документација на Објект од втора категорија - семејна куќа со деловна проосторија
Доградбата на објектот–семејната куќа за која не постои техничка документација е со димензии 10,60 x 4,80 метри во основа, истиот габарит со истите димензии е на сите три нивоа во висина, и Надградба на објектот-поткровје по целосниот габарит, со димензии (10,60 x 4,80м + 10.60 х 12,10м) согласно записникот ИП1 26-11 од 07.06.2023г., градбата се наоѓа на ул
,,Марксова,, бр. 1 Прилеп на КП 11122/1 КО Прилеп Прилеп. На Објектот од втора категорија - семејна куќа со деловна просторија за дел од градбата т.е. надградба и доградба со површина од 346м2, не постои техничка документација.

 (
1
)
2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение изнесува 15(петнаесет) дена.

3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број	--.

              5.Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Ели Јанческа, со службена легитимација број Б251050002, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор, на КП 11122/1 КО Прилеп на ул ,,Марксова,, бр. 1, Прилеп каде инвеститор е лицето Владо Крстески со адреса на живеење ул. “Егејска” бр 74 Прилеп , со ЕМБГ 1302977440009 и лична карта бр. А2162356, и состави Записник број ИП1 26-11 од 07.06.2023. во кој е констатирано:

Од извршениот увид на лице место е констатирано дека на Објектот од втора категорија - семејна куќа со деловна просторија за дел од градбата за надградба и доградба не постои техничка документација со површина од 346м2.
За горенаведената градба што се наоѓа на ул. Марксова бр. 1 Прилеп, дел е постоечки изграден Објект од втора категорија - семејна куќа со деловна проосторија, кој е по имотен лист 8117 Извод КО Прилеп Прилеп за КП 11122/1, согласно Одобрение за Градење бр. Уп. Бр. 10-1133 од 24-11-1971год, но истиот бил недоизграден согласно проектот и согласно Одобрението за Градење бр. Уп. Бр. 10-1133 од 24-11-1971год, и Решение бр. Уп. Бр. 10- 869 од 24-11-1971год. Основата на дел од објектот кој е со одобрение за градење (по И.Л. 8117) е со димензии од 10,60 x 12,10 метри со максимална висина од С +2, (т.е. за една спратна висина објектот бил изграден пониско од дозволеното и издадено Одобрение за градење бр. Уп. Бр. 10-1133 од 24-11-1971год), односно недоизграден.
Делот од градбата (Доградбата на објектот – семејната куќа за кој не постои техничка документација) е со димензии 10,60 x 4,80 метри во основа и истиот габарит со тие димензии на сите три нивоа оди во висина, има и доградба на деловниот простор со димензии (10,60х1,40)м, према главната улица, и Надградба на објектот- поткровје кое се простира преку целосниот габарит на сегашната севкупна градба која во основа изнесува (површина во основа согласно издадено Одобрение за градење бр. Уп. Бр. 10-1133 од 24-11-1971год со димензии
10.60 х 12,10м и врз новодоградената доградба со димензии од 10,60 х 4,80 м)., такашто инвеститорот попстапил спротивно од одобрението за градење бр. Уп. Бр. 10-1133 од 24-11- 1971год и Решение бр. Уп. Бр. 10- 869 од 24-11-1971год., за дел од градбата без Одобрение за Доградба и Надградба на Објект од втора категорија-семејна куќа, во севкупна површина од 346м2,
Изведувањето на градежните работи се вршат без склучен договор со правен субјект Изведувач

· врз основа на кое:
1. утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Горенаведената градба на објектот од втора категорија - семејна куќа што се наоѓа на ул ,,Марксова,, бр. 1 Прилеп на КП 11122/1, КО Прилеп, за дел од градбата нема издадено Одобрение за Доградба и Надградба на Поткровје на Објектот, во севкупна површина од 346м2.
значи дел од градбата - доградбата и надградбата е изградена БЕЗ ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ.

Врз основа на горе констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 134, став 1, алинеа 1 и алинеа 4 од Законот за градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување на дел од градбата - доградба и надградба
за која не постои тех. документација

Во конкретниот случај изјавената жалба против првостепеното решение со кое се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20,
279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

Врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на ова решение.

ПРАВНА ПОУКА:

Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во рок од 15 дена од денот на приемот на ова Решение .
Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината Назив на примачот: Трезорска сметка;
Банка на примачот : НБРМ Сметка : 100000000063095;
Уплатна сметка: 840 156 03 161;
Приходна шифра: 72231300

Решено во градежната инспекција при Општина Прилеп,
под број ИП1 26-11 од 07.07.2023 год.

Овластен градежен инспектор м-р Ели Јанческа диа
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